143 Così si esprime un coram Arellano: "*animadvertendum est abundare in actis haud parvi momenti contradictiones inter partium, respective, declarationes et factorum narrationes, ast hoc non obstante, non perspicue conspici qua ratione appellatum Tribunal actrici potius quam conventi fidendum esse statuerit. Quaestio credibilitatis accuratori adhuc examini, in casu, subicienda videtur sub luce considerationum de causae definitionis effectibus – qui haberi forte possent – temporalis ordinis*" (coram Arellano, 6-5-2020, B. 54/2020, 5; la stessa cautela in un coram eodem ponente del 21-3-2019, B. 40/2019, 5).

144 E talvolta così appaiono: "*In casu prae manibus appellatio conventi est certo frustratoria ex subiectivo latere. Vir – qui diagnosim in causa accepit de personalitate narcissiana – evidenter mulieris aegre fert inceptum sese emancipandi ab eius «possessione» necnon factum quod ipsa alium virum catholicum frequentet, cui nubere intendit. Atqui ipse conventus liberum se advertit aliam mulierem sibi asciscendi, quacum – iuxta quod refert actrix, testibus filiis minoribus in tempore quo sub custodia viri permanent – iam more uxorio convivit. Reticere quoque non possumus litteras transmissionis ab Exc.mo Episcopo subsignatas, in quibus firmiter ipse suam mentem pandit circa animum defatigatorium quo vir ad Rotam appellationem interposuit, cohaerenter ceterum cum more obstativo per totum processus cursum servato*" (coram Bartolacci, 11-4-2019, B. 47/2019, 3). E ancora lo stesso ponente in un altro decreto: "*potius videtur conamen mulieris veritatis indagacionem offuscandi et documenta exhibita una cum memoria nullum novum elementum apportant quia fere omnia iam exhibita sunt in prioribus gradibus*" (coram Bartolacci, 30-4-2019, B. 54/2019, 9). Anche in un coram Viscome si legge: "*Uti ex dictis patet, mulier tantum rationes leves et fumosas attulit quae reiciendae sunt cum fundamentum minime habeant contra sententiam appellatam*" (coram Viscome, 27-7-2020, B. 103/2020, 5). In alcune occasioni, la palese mancanza di credibilità a volte getta ombra su motivi adottati. Così in un coram Milite si afferma "*observationes a viro convento redditae, sua ex parte, dilatoriae et genericae videntur*" (coram Milite, 25-2-2020, B. 30/2020, 8), sebbene in questo asserto influisce in modo determinante il fatto che la parte si ritiene di dubbia credibilità (negò qualsiasi tipo di vessazione fisica ma vi sono documenti clinici che attestano lesioni fisiche nell'altra parte).